
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: INŠTITUT ZA KOVINSKE MATERIALE IN TEHNOLOGIJE
Naslov: LEPI POT 11
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051622000

Javno naročilo
Naziv: Nakup novega energijsko disperzijskega spektrometra (EDS) in detektorja za analizo difrakcije povratno sipanih elektronov (EBSD)
Številka objave na portalu e-naročanje: JN001850/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 25.03.2024 10:33:12
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 58e5a3a650e37924015e4cf147a88a520c1ee0b2
Rok za oddajo ponudb: 22.04.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 22.04.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 8915763711b98de38404d5979c6746d85c3477b1

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: ITR-LAB, ZASTOPSTVO IN PRODAJA, D.O.O.
Naslov: LITOSTROJSKA CESTA 40
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 7268335000
Datum in ura oddaje ponudbe: 19.04.2024 12:09:27
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: bded722bd7878ed687785a76525d86efe125d2ea
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 291.628,33 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


